
Uchwała nr   II/ 6 /06 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 6 grudnia 2006r 

 
 
w sprawie: wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej. 
 
 
 Na podstawie  art. 18 "a" i art. 21, ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r z późn. zm.), uchwala się 
co następuje: 
 
§1 
W wyniku głosowania jawnego dokonano wyboru Przewodniczących stałych komisji 
Rady Miejskiej w Słubicach: 
 
 
1) radnego  Eugeniusza Przeworskiego  
 
na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej , 
 
2) radnego  Czesława Dzierniejk ę 
 
na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego , 
 
3) radnego  Józefa Grabowskiego 
 
na przewodniczącego Komisji Sfery Socjalnej.  
 
 
§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 
§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


